[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

PORTARIA Nº 121/22 DE 27 DE MAIO DE 2022
DESIGNA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

NELTON CARLOS CONTE, Prefeito Municipal em exercício de Fagundes Varela, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Processo Seletivo Simplificado nº 009/2022, Edital nº 040/2022, DESIGNA os servidores abaixo relacionados para compor Comissão com a finalidade de realização de seleção pública, para contratação temporária, emergencial de excepcional interesse público de MÉDICO GINECOLOGISTA, amparado pela Lei Municipal nº 2.216 de 18 de maio de 2022, desempenhando as seguintes atividades:

- elaboração de edital
- recebimento de inscrições;
- análise de títulos (currículos);

  - homologação das inscrições;

- julgamento de recursos;

- classificação dos candidatos;

- homologação de resultados.

Comissão:

Titular: Dariane Bassani
Suplente: Janete Lourdes Rui Zandoná
Titular: Paula Meotti
Suplente: Rosecleia Zatt
Titular: Juliana Rui

Suplente: Fernanda Grosselli
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA,

aos 27 de maio de 2022.

NELTON CARLOS CONTE

Prefeito Municipal
Av. Alfredo Reali, 300 – Tel./Fax: (54) 3445-1066 – 95333-000 –  Fagundes Varela – RS

E-mail: juridico@fagundesvarela.rs.gov.br  – www.fagundesvarela.rs.gov.br